

**ogłoszenia:****NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA**

1. **Dziś przeżywamy Niedzielę Miłosierdzia Bożego. W Parafii Rzeszów – Biała odpust parafialny.** Suma o godz. 11.30. Zakończenie nowenny przed Niedzielą Miłosierdzia Bożego o godz. 9.45.
2. **Po Mszy św. o godz. 8.00 zmiana tajemnic różańcowych.**
3. **Prosimy dzieci, które wraz z rodzinami zbierały pieniądze do skarbonki, aby je przyniosły w dniu dzisiejszym na Mszę św. na godz. 12.00.** Będą je mogły uroczystie ofiarować w czasie procesji z darami. **Liturgię tej Mszy św. przygotowują rodzice wraz z dziećmi przygotowującymi się do I Komunii św.**
4. **Dziś rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia.** Ma on nas uwrażliwić na ludzi potrzebujących. **Zachęcamy do składania dobrowolnych ofiar do puszek „Caritas” znajdującej się w przedsionku kościoła.** Pieniądze zostaną przeznaczone na pomoc dla potrzebujących z naszej parafii.
5. **Jutro, 4 kwietnia, przeżywamy Uroczystość Zwiasowania Pańskiego.** Jest to **Dzień Świętości Życia.** Tradycyjnie będzie możliwość **podjęcia Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego** podczas Mszy św. o godz. 18.00. Chętnych prosimy, aby już dziś zabrali i wypełnili deklaracje, które znajdują się za ławkami. Należy je przynieść na Eucharystię.
6. **We środę po Mszy św. nowenna do Matki Bożej Częstochowskiej. Po niej spotkanie Akcji Katolickiej oraz sympatyków.**
7. **W Niedzielę, 10 kwietnia, Dzieło Biblijne zaprasza na Inaugurację Tygodnia Biblijnego do Katedry Rzeszowskiej na Mszę św. o godz. 9.00** pod przewodnictwem JE Ks. Bp Jana Wątroby. O godz. 10.00 w Auli Papieskiej wykład ks. dr M. Dzika pt. „Maria Magdalena – kontrowersyjna święta?”.
8. **Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłym tygodniu na sprzątanie i wystrój kościoła. Proszę rodziny z ul. Kwiatkowskiego:** Miąsik Teresa, Wiesław, Słowik Jadwiga, Kazimierz, Jakubiec Marta, Olech Anita, Robert, Rak Halina, Jan, Telega Dorota, Wiesław, Telega Agnieszka, Daniel.
9. **U ministrantów możemy nabyć: „Źródło” i „Niedzielę”.** Na stoliku za ławkami jest gazetka Miriam. Dzieci otrzymają karteczki z tekstem Ewangelii.

ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA

Święto to obchodzimy w 1. niedzielę po Wielkanocy. Obecnie jej nazywa to Niedzielą Miłosierdzia Bożego. W objawieniach Pan Jezus sam wyznaczył dzień w kalendarzu liturgicznym, w którym ma być obchodzone to święto. Wielokrotnie zwracał się do siostry Faustyny mówiąc m.in. „Pragnę, ażeby pierwsza niedziela po Wielkanocy była świętem Miłosierdzia”, a także „Pragnę, aby to święto Miłosierdzia, było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników. Która dusza



przystąpi do spowiedzi i Komunii świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar”. W początkowych latach siostra Faustyna samotnie obchodziła to święto, a w następnych latach wspólnie z innymi siostrami ze zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia. Od roku 1985 było obchodzone w Archidiecezji Krakowskiej a od roku 1995 w całej Polsce. Papież Jan Paweł II, wielki orędownik Bożego Miłosierdzia w dniu kanonizacji siostry Faustyny 30 kwietnia 2000 r. ogłosił to święto dla całego Kościoła. Przygotowaniem do tego święta jest nowenna polegająca na odmawianiu od Wielkiego Piątku przez 9 dni Koronki do Miłosierdzia Bożego. Również w naszej świątyni taka modlitwa została przeprowadzona. Tegoroczny układ kalendarza pokrywa się z tym z roku 2005. Podobnie jak w tym roku 02 kwietnia była sobota a za pośrednictwem TV mogliśmy być świadkami zawierzenia Bożemu Miłosierdziu przez Jana Pawła II. Odszedł do domu Ojca o 21,37 w wigilię święta, które sam ustanowił. W dniu Miłosierdzia Bożego możemy uzyskać zupełne odpuszczenie kar i win takie, jakie otrzymujemy w sakramencie Chrztu św. i jest to łaska większa od odpustu zupełnego. Jezu, ufam Tobie. oprac. K i A Tobiaszowie

Pokarm na drogę (życia)

„...błogosławieni, którzy nie widzieli,
a uwierzyli (J 20, 29)



Błogosławieni, czyli szczęśliwi są ci, którzy posiadają wiarę w Chrystusa. Śmierć nie jest dla nich końcem życia, ale przejściem do Domu Ojca. Cierpienie ma sens, bo jest drogą do zjednoczenia z Chrystusem.

Uczciwe życie nie jest naiwnością lecz umiejętnością wyboru tego, co się w życiu naprawdę oplaca.

ks. Stanisław Szczepanik

TRIDUUM SACRUM W OBIEKTYWIE



Wielki Czwartek



Wielki Piątek



Wielka Sobota



Wielka Niedziela

INTENCJE MSZALNE

04.04 – 10.04.2016

poniedziałek – 04.04

1/ O zdrowie i błog. Boże w rodzinie

2/ † Adam Grzebyk (od żony z dziećmi w rocz. urodzin)

wtorek – 05.04

1/ † Adam Grzebyk (od kolegów z Jasła)

2/ † Helena Homenda 2 rocz. śm., Władysław

środa – 06.04

1/ Dziękczynna w 70 rocz. urodzin Teresy (od dzieci i wnuków)

2/ † Adam Grzebyk (od kolegi Jana z Nowego Borku)

Czwartek – 07.04

1/ † Tadeusz Pałka

2/ † Adam Grzebyk (od rodz. Śmiłgów)

Piątek – 08.04

1/ † Adam Grzebyk (od rodz. Sikorów)

2/

Sobota – 09.04

1/ † Zbigniew Ziemba

Niedziela – 10.04

8⁰⁰ † Adam Grzebyk (od rodz. Pa-
cześniaków z ul. Podmiejskiej)

10⁰⁰ † Maria Bielak

12⁰⁰ W intencji Parafian

16⁰⁰ † Teresa Vavrowa 2. rocz. śm.

Z Dzienniczka św. Siostry Faustyny Kowalskiej: „ Jedna godzina rozważania mojej bolesnej męki większą zasługą ma aniżeli cały rok biczowania się aż do krwi; rozważanie moich bolesnych ran jest dla ciebie wielkim pożytkiem, a mnie sprawia wielką radość. Dziwi mnie to, że jeszcze niezupełnie żęś się wyrzekła woli własnej, ale ciesze się niezmiernie, że dokonana się ta zmiana w rekolekcjach.”



opr. Natalia Kurosz